# दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE

#### (दिल्ली विश्वविधालय / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक: 27.08.2024

### सूचना/ NOTICE

प्रिय छात्रों, शिक्षकों और कर्मचारियों,

## प्रथम वर्ष के सभी छात्रों की कक्षाएँ 29.08.2024 से प्रारंभ होंगी |

इसके अलावा दयाल सिंह कॉलेज शैक्षणिक सत्र 2024-25 के नवप्रवेशित छात्रों के स्वागत के लिए 30<sup>th</sup> अगस्त 2024 को सुबह 09.00 बजे एम्फीथिएटर में "ओरिएंटेशन प्रोग्राम-2024" आयोजित करने जा रहा है। सभी प्रभारी शिक्षक, शिक्षकों, विभिंन्न सांस्कृतिक (सोसाइटी) समितियों के संयोजकों और प्रशासनिक स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे ओरिएंटेशन प्रोग्राम के लिए अपना पूर्ण सहयोग प्रदान करें।

Dear Students, Teachers and Staff,

The 1st year Classes shall start from 29.08.2024 for all Courses.

Further, Dyal Singh College is going to organize "ORIENTATION PROGRAMME-2024", to welcome the newly admitted students of the Academic Session 2024-25 on 30<sup>th</sup> August 2024 at 09.00 am in the Amphitheatre. All the Teacher In-Charge, Teachers, Society Conveners and Administrative Staff members are requested to extend their full cooperation for an interactive session.

*Sd-*(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल) (Prof. V. K. Paliwal) प्राचार्य/Principal

#### प्रति/ Copy to:

- 1. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड/ Staff Room Notice Board
- 2. प्रशानिक अधिकारी(प्रशासन/लेखा विभाग)/ A.O.Admn/Accounts
- 3. छात्र नोटिस बोर्ड/ Students Notice Board
- 4. कार्यालय सूचना बोर्ड /Office Notice Board
- 5. कॉलेज की वेबसाइट/ College website